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NJOFTIM PUNESIMI 
 

Kompania "NELT" sh.p.k, pjesë e “NELT Group”, njëra prej kompanive me të mëdha në 

Ballkan në fushën e distribucionit, në kuadrin e zgjerimit dhe zhvillimit të kompanisë kërkon 

të punësojë në pozicionin: 

 

 

Analist i Operacioneve te Shitjes 

Departamenti Komercial 

 

DETYRAT: 

• Pergjegjes per zhvillimin dhe perpunimin profesional te te dhenave qe lidhen me 

Departamentin e Shitjeve ne Kompani (promocione, xhiro ditore, analiza te ndryshme 

ne lidhje me shitjet), 

• Ofron material mbeshtetes ne lidhje me shitjet per arritjet e planit dhe informon 

manaxheret ne lidhje me rezultatet perkatese, 

• Koordinim javor, mujor, vjetor, i proceseve te ndryshme qe lidhen me mbledhjen e 

informacionit dhe perpunimin e tij si psh: inventare, xhiro, bonuse, pozicionime, 

skontot mujore, 

• Përditëson raportet dhe komunikimin me furnitorët (partneret e biznesit) duke ofruar 

lloje te tjera te materialeve mbeshtetes, 

• Pergatit prezantime te ndryshme profesionale per brande te ndryshme, 

• Gjeneron raporte javore, mujore lidhur me sell in, sell out, gjurmime, pasaporta te 

produkteve, rishikim i vlerave te ndryshme te tyre, stoku, e 

 

 

 

KËRKESAT: 

• Arsimi i larte ne fushen e Ekonomise, Informatike Ekonomike, Matematik, Fizik. 

• Mosha e preferuar 22 deri ne 26. 

• Njohuri te gjuhes angleze, 

• Aftesi shume te mira ne MS office skills, 

• Aftesi shume te mira analitike dhe perpunimi informacioni, 

• Të jetë i/e besueshëm/me, 

• Te jete korrekt/e dhe i/e disiplinuar, 

• Aftësi të mira komunikuese, 

• Aftësi shumë të mira organizative, 

• Te jetë i/e gatshëm/me te pershtatet, te marre pergjegjesi, 

• Te jete i/e aftë të punojë në grup, 

• Të jetë i/e aftë të punojë nën presion, 

• Të jetë i/e aftë të zgjidh problemet personalisht. 

 

 

KUSHTE TE TJERA: 

 

• Kushte të shkëlqyera pune 

• Mundësi për zhvillim professional 
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• Ambient miqesor dhe pozitiv 

• Orari i punës: nga e Hëna në të Premte 8 orë punë 

 

 

TË INTERESUARIT TË DORËZOJNË CV PRANË: 

 

Departamenti i Burimeve Njerëzore 

Hr.al@nelt.com 

 

Vetëm aplikantët e selektuar nga CV-të do të kontaktohen për intervistë. 

 

Afati i dorëzimeve të CV-ve është deri më 20.12.2022 

 

__________________ 

Nelt Sh.p.k.  

Rr. Dhaskal Todri, Kashar, Tiranë, Shqipëri  

Web: www.nelt.com 

 

 


